

MLN Holding 2012 ApS

Hørretløkken 28, 8320 Mårslet

CVR-nr. 34 79 99 54

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Mikkel Leth-Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLN Holding 2012 ApS Hørretløkken 28 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 34 79 99 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Leth-Nissen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet investeringsaktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -86.881 kr. mod -270.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574.685 kr. mod 229.087 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-86.881	-270.457
Andre finansielle indtægter	838.780	568.273
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.063</u>	<u>-4.646</u>
Resultat før skat	737.836	293.170
Skat af årets resultat	<u>-163.151</u>	<u>-64.083</u>
Årets resultat	<u>574.685</u>	<u>229.087</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.100.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	324.685	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.170.913</u>
Disponeret i alt	<u>574.685</u>	<u>229.087</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.100.947	17.100.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.100.947	17.100.947
Anlægsaktiver i alt	17.100.947	17.100.947
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.825	0
Andre tilgodehavender	1.314.002	3.647.713
Tilgodehavender i alt	1.317.827	3.647.713
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.117.790	4.719.168
Værdipapirer i alt	5.117.790	4.719.168
Likvide beholdninger	4.979.124	3.733.784
Omsætningsaktiver i alt	11.414.741	12.100.665
Aktiver i alt	28.515.688	29.201.612

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		28.180.688	27.856.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	300.000
Egenkapital i alt		<u>28.510.688</u>	<u>28.236.003</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	48.941
Anden gæld		5.000	79.668
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte		0	837.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>965.609</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>965.609</u>
Passiver i alt		<u>28.515.688</u>	<u>29.201.612</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	27.856.003	300.000	28.236.003
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>324.685</u>	<u>250.000</u>	<u>574.685</u>
	<u>80.000</u>	<u>28.180.688</u>	<u>250.000</u>	<u>28.510.688</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>5.117.790</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>616.379</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
